Pc't/À' ww,ct

áf/d/neia 	 Camara Municipal de 'Pitinga

11111 11111
Protocolo Geral n° 4657/2019

Data: 04/11/2019 Horár.o: 17:56
Legislativo - IND 1052/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que o setor competente da Prefeitura Municipal interceda junto à CPFL
para realizar troca de lâmpada do poste localizado na Rua Idílio Francisco dos Santos,
defronte ao número 581, em caráter de urgência.

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica devido à má iluminação do local e os

moradores estão inseguros com esse problema. Por este motivo, solicito que a lâmpada seja

trocada com urgência para evitar ainda mais transtornos e devolver a segurança a estas

pessoas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 1° de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Fre
111bW

	Page 1